

ନିୟମିତ ଅଭିଯାନ ରେକର୍ଡସ୍ ଏବଂ ପ୍ରତିଶ୍ରୁତି

Schedule XLV - Form No. 134

ଆମିରାତ୍ ନିଗମାତ୍ମକ ମୁଖ୍ୟାଳୟ — DIVISION

ଆମ୍ଭ ଆମ୍ଭ ନିଗମାତ୍ମକ ମୁଖ୍ୟାଳୟ — SUB-DIVISION

ମି. ଶ୍ରୀ ରାମ

MEASUREMENT BOOK 1415

Printed at - Soni Printers, Chandralok Chowk, Muz.

प्रमाणित किया जाता है कि यह प्रमाणित
करके मशीन कार्यालय में किया
किया हुआ एक ही प्रमाणित अंकित
है जो-श्री विमान-आनंद सहायक
आयुक्त, ब्राह्मण कार्य विभाग कार्य
अवर प्रमुख पिपराही के नाम निवेदन है

प्रमाणित
20/8/24

EXECUTIVE ENGINEER
& M.O. WORKS DIVISION
BHECHAB

प्रमाणित
20/8/24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF Cost:—					
Item: — 1/1					
constn. of ref. and Working B.M.					
Qty. VTMB.P. — ④ =					
0.362 KM @ RS 5096.97					
Per KM.				RS	1845.
(2/2). constn. of ref. Pillar					
Qty. VTMB.P. — ④ = 0.362 km					
@ RS 2369.150/km.				RS	858
(3/3). Cleaning & grading of road land.					
Qty. VTMB.P. — ④ = Nil. @					
RS 76928.080/H.				RS	00
(4/4). Excavation for roadway in soil.					
Qty. VTMB.P. — ④ = 18 m ³					
@ RS 190.23/m ³				RS	3424.00
(5/5). constn. of Embk.					
Qty. VTMB.P. — ④ = 12.60 m ³					
@ RS 69.59/m ³				RS	877.
(6/6). constn. of GSB					
Qty. VTMB.P. — ④ = 38.39 m ³					
@ RS 3792.150/m ³				RS	145581.
(7/10) P/V WDM Gr-III					
Qty. VTMB.P. — ⑤ = 98.44 m ³					
@ RS 5081.95/m ³				RS	500267.
(8/11) constn. of PCC Pav.					
Qty. VTMB.P. — ⑦ = 180 m ³					
@ RS 9311.840/m ³				RS.	1676052
				RS	2359275.
Add GST and Lc @ 19%.				RS	448262
				RS	2807537

Continuation

→ ④.

Schedule XLV-FORM No. _____					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Seignorage fees: —					
①. Constn. of PCC Pav.					
Qty = 180 m ³ @ R8.					
② S/chip8 = 162 m ³ @					
R8 901.45/m ³ = R8 146035.					
③ C/sand = 81 m ³ @					
R8 577.80/m ³ = R8 46802.					
Total SF = R8 192837.00					
SF @ 10% = R8 19284.00					
SF @ 10% F-③ = R8 17460					
Uptodate SF @ 10% = R8 36744.00					
→ ③.					
Grand total (A+B)					
= R8 2844281.00					
0.05% Del. = R8 1422.00					

= RS 2842859.00					
(-) Prev. Bill = RS 830080.00					
Actual Bill = RS 2012779.00					
<i>Amended</i> 08-12-2024 AE <i>Reviewed</i> 08-12-2024 AR					
Material Statement: —					
① PCC (M3) — S/chips — C/sand					
180 m ³ — 162 m ³ — 81 m ³ .					
<i>Amended</i> 08-12-2024 AE <i>Reviewed</i> 08-12-2024 AR					
<i>Done</i> <i>clp</i> <i>us</i> <i>08/12/24</i>					

Continuation